

---

# KOSZTORYS OFERTOWY

## Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę  
45233100-0 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ciągu pieszego drogi powiatowej 1062F - ul. Kraszewskiego w Szprotawie w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatu żagańskiego - Etap II  
ADRES INWESTYCJI : ul. Kraszewskiego, Szprotawa  
INWESTOR : Starostwo Powiatowe w Żaganiu  
ADRES INWESTORA : ul. Dworcowa 39 68 - 100 Żagań  
BRANŻA : drogowa;

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

**Słownie:**

OPRACOWAŁ:

Data opracowania

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	<b>KNNR 1 0111-01</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.17		
2 d.1	<b>KNNR 1 0103-07 - analogia</b>	Ścinanie piłą mechaniczną drzew o średnicy >200cm	szt.	4.00		
3 d.1	<b>KNNR 1 0104-18 - analogia</b>	Frezowanie pni o śr. >200cm mechanicznie do wymaganej głębokości	szt.	6.00		
4 d.1	<b>KNNR 1 0107-01</b>	Wywożenie dłużyc na odległość do 2km - składowisko Inwestora	mp	4*3 = 12.00		
5 d.1	<b>KNNR 1 0107-02</b>	Wywożenie karpiny na odległość do 2km - składowisko Wykonawcy	mp	4.00		
6 d.1	<b>KNNR 1 0107-03</b>	Wywożenie gałęzi na odległość do 2km - składowisko Wykonawcy	mp	4.00		
<b>Razem dział: Roboty przygotowawcze</b>						
<b>2</b>		<b>Roboty ziemne i podbudowy</b>				
7 d.2	<b>KNNR 1 0202-06</b>	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. - koryto pod chodniki i zjazdu	m <sup>3</sup>	172*1.80* 0.25+250* 0.30 = 152.40		
8 d.2	<b>KNNR 1 0208-02</b>	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m <sup>3</sup>	782.40		
9 d.2	<b>KNNR 1 0311-02 analogia</b>	Ręczne formowanie nasypów z gruntu kat. III-IV dostarczonego samochodami samowyladowczymi wraz z kosztem gruntu i zagęszczeniem	m <sup>3</sup>	80.00*1.80* 0.40 = 57.60		
10 d.2	<b>KNR 2-31 0103-02</b>	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m <sup>2</sup>	172*1.80+ 250 = 559.60		
11 d.2	<b>KNR 2-31 0104-07</b>	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości chodnika - grubość warstwy po zag. 10 cm	m <sup>2</sup>	172*1.50 = 258.00		
12 d.2	<b>KNNR 6 0113-01</b>	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm - wjazdy	m <sup>2</sup>	230.00		
<b>Razem dział: Roboty ziemne i podbudowy</b>						
<b>3</b>		<b>Elementy ulic</b>				
13 d.3	<b>KNNR 6 0403-03</b>	Krawężniki betonowe wystające/wtopione o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	120.00		
14 d.3	<b>KNNR 6 0502-03</b>	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - czerwona wjazdy	m <sup>2</sup>	225.00		
15 d.3	<b>KNNR 6 0502-01</b>	Chodniki z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m <sup>2</sup>	205.00		
16 d.3	<b>KNR 2-31 0407-03</b>	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	344.00		
<b>Razem dział: Elementy ulic</b>						
<b>4</b>		<b>Regulacja urządzeń obcych</b>				
17 d.4	<b>KNR 2-31 1406-04</b>	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	2.00		
18 d.4	<b>KNR 2-31 1406-03</b>	Regulacja pionowa studzienek dla włączników kanałowych	szt.	2.00		
19 d.4	<b>KNR 2-31 1406-05</b>	Regulacja pionowa studzienek dla studzienek telefonicznych	szt.	1.00		
<b>Razem dział: Regulacja urządzeń obcych</b>						
<b>5</b>		<b>Zieleń</b>				
20 d.5	<b>KNR 2-01 0510-01</b>	Humusowanie poboczy z gruntu rodzimego z obsianiem	m <sup>2</sup>	172*1.00 = 172.00		
21 d.5	<b>KNR 2-31 1403-06 analogia</b>	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowaniem skarp rowu z częściowym formowaniem od nowa na odcinkach zniszczonych w trakcie karczowania pni	m	80.00		
22 d.5	<b>KNR 2-01 0507-03</b>	Plantowanie skarp i dna rowów - kat.gr.IV przy robotach wodno-melioracyjnych	m <sup>2</sup>	80*3.00 = 240.00		
<b>Razem dział: Zieleń</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: